UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN

Số: 05/QĐ - THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Quan, ngày 03 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm kê tài sản

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn

một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường Trung học được quy

định tại Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học, ban hành theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 về việc ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ

thông có nhiều cấp học của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ yêu cầu công tác bảo đảm an toàn tài sản, cơ sở vật chất nhà trường

để thực hiện bàn giao cho công tác bảo vệ tài sản trường học năm 2024;

Xét đề nghị của bà Tổ trưởng tổ Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Thành lập Ban kiểm kê tài sản, trường THCS Dương Quan năm

2023 (có danh sách thành viên Ban kiểm kê kèm theo).

Điều 2. Ban kiểm kê có trách nhiệm kiểm tra, thống kê, đánh giá tình trạng

tài sản, lập biên bản kiểm kê toàn bộ tài sản của nhà trường được bố trí, sắp xếp tại

các khu vực: Phòng học, nhà đa năng, phòng chức năng, khu nhà hiệu bộ, hội

trường và các công trình phụ trợ khác (có biểu thống kê cụ thể kèm theo).

Điều 3. Ban Giám hiệu, Tổ Văn phòng và các cá nhân có tên ở Điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành.

Ban kiểm kê tài sản được lưu nhiệm để thực hiện các nhiệm vụ liên quan

đến công tác kiểm kê, thanh lý tài sản khi có yêu cầu, đảm bảo công tác quản lý tài

sản được hiệu quả, công khai, minh bạch, hiệu quả.

       Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:

   - Như Điều 3;

   - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

                 Phạm Hồng Hải

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN

DANH SÁCH

Ban kiểm kê tài sản trường THCS Dương Quan

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 05/QĐ - THCS ngày 03/02/2024 của Hiệu

trưởng trường THCS Dương Quan)

       1. Ông Phạm Hồng Hải - Hiệu trưởng - Trưởng ban

       2. Bà Phạm Thị Duyên - Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban.

       3. Bà Phạm Thị Kim Dung - Tổ trưởng Tổ Văn phòng

       4. Bà Đinh Thị Hường - Chủ tịch Công đoàn

       5. Bà Nguyễn Thị Kim Thanh - Kế toán

       6. Bà Phạm Thị Thu Huyền - Trưởng Ban Thanh tra Nhân dân

       7. Bà Vũ Thị Huyền - Viên chức thiết bị trường học.

       8. Ông Tô Văn Chiệu - Bảo vệ

       9. Bà Nguyễn Thị Thảo - Giáo viên Tổng phụ trách Đội

      10. Ông Lê Văn Tư - Bảo vệ.